

ÅRSREDOVISNING

för

TA Maskin i Forsa AB

Org.nr. 556550-5475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Andersson, Styrelseledamot

2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar åkerirörelse, utföra arbeten med gräv- och lastmaskiner, service av entreprenadmaskiner, äga och förvalta industrifastigheter samt tävlingshästar inom trav.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 313	886	1 435	2 307
Resultat efter finansiella poster	30	114	-170	448
Soliditet (%)	83	80	91	88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 46% pga ökad maskinuthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 304 619
Årets resultat			365 905
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>5 670 524</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 304 619
Årets resultat	<u>365 905</u>
	5 670 524

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 670 524</u>
	5 670 524

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 312 803	886 020
Övriga rörelseintäkter		345 836	601 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 658 639</u>	<u>1 487 880</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-289 636	-14 856
Övriga externa kostnader		-653 675	-752 669
Personalkostnader	2	-273 266	-287 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-471 618	-353 693
Summa rörelsekostnader		<u>-1 688 195</u>	<u>-1 408 679</u>
Rörelseresultat		-29 556	79 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 831	43 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 410	-9 160
Summa finansiella poster		<u>59 421</u>	<u>34 371</u>
Resultat efter finansiella poster		29 865	113 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	0
Förändring av överavskrivningar		-53 761	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>346 239</u>	<u>-100 000</u>
Resultat före skatt		376 104	13 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 199	-8 728
Årets resultat		<u>365 905</u>	<u>4 844</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 469 914	1 890 526
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 639	118 968
Summa materiella anläggningstillgångar		1 524 553	2 009 494
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	550 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	4 893 890	4 438 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 443 890	4 488 050
Summa anläggningstillgångar		6 968 443	6 497 544
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 343	183 272
Övriga fordringar		69 508	74 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 080	24 937
Summa kortfristiga fordringar		140 931	282 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		826 034	1 349 656
Summa kassa och bank		826 034	1 349 656
Summa omsättningstillgångar		966 965	1 632 418
SUMMA TILLGÅNGAR		7 935 408	8 129 962

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 304 619	5 299 775
Årets resultat		365 905	4 844
Summa fritt eget kapital		<u>5 670 524</u>	<u>5 304 619</u>
Summa eget kapital		5 790 524	5 424 619
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		415 780	815 780
Ackumulerade överavskrivningar		620 297	566 536
Summa obeskattade reserver		<u>1 036 077</u>	<u>1 382 316</u>
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		715 614	975 846
Övriga skulder		9 005	5 168
Summa långfristiga skulder		<u>724 619</u>	<u>981 014</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		260 232	260 232
Leverantörsskulder		30 783	28 325
Övriga skulder		84 254	10 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 919	43 032
Summa kortfristiga skulder		<u>384 188</u>	<u>342 013</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 935 408	8 129 962

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 593 006	2 599 125
	Inköp	0	1 853 006
	Försäljningar/utrangeringar	-490 000	-1 859 125
	Utgående anskaffningsvärden	2 103 006	2 593 006
	Ingående avskrivningar	-702 480	-1 999 320
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	490 000	1 549 300
	Årets avskrivningar	-420 612	-252 460
	Utgående avskrivningar	-633 092	-702 480
	Redovisat värde	1 469 914	1 890 526

TA Maskin i Forsa AB

Org.nr. 556550-5475

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 549 551	1 492 051
	Inköp	0	57 500
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-158 800</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 390 751	1 549 551
	Ingående avskrivningar	-1 430 583	-1 329 350
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	132 635	0
	Årets avskrivningar	<u>-38 165</u>	<u>-101 233</u>
	Utgående avskrivningar	-1 336 113	-1 430 583
	Redovisat värde	54 638	118 968

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat värde värde
	Organisationsnummer Säte		
	T Andersson Fastigheter i Forsa AB	100	550 000 50 000
	559020-4375 Hudiksvalls kommun	100%	<u>550 000</u> <u>50 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	T Andersson Fastigheter i Forsa AB	164 501	-797 139

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 438 050	4 394 519
	Årets förändring	<u>455 840</u>	<u>43 531</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 893 890	4 438 050
	Redovisat värde	4 893 890	4 438 050

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 298 832	1 653 060
	Andra ställda säkerheter	1 821 500	1 943 500
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>1 821 500</i>	<i>1 943 500</i>
	Summa ställda säkerheter	<u>4 020 332</u>	<u>4 496 560</u>

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Forsa

Tomas Andersson

Tomas Andersson

2023-04-19